

OBJEDNÁVKA č.:

ZKONTROLOVÁNO EÚ

DNE:

Objednávka - Smlouva o dílo

043/17/SÚ

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednatel: Ing. Pavlas Zdeněk, ředitelem organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník:
Jiřina Barešová

IČ 70947023
DIČ CZ 70947023
Bank.spoj. 78-2496840247/0100,KB K.Vary
Telefon: 602 190 596

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Se sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01
Zastoupená:
Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva
Ing. Jan Lichneger, místopředseda představenstva
Odp. pracovník: Bc. Josef Vacula
Odp. pracovník: Bc. Jiřina Bušová

IČO: 26402068
DIČ: CZ26402068
Bank.spoj.: KB K. Vary č.ú. 35-6289030207/0100
Telefon: 602 548 549, 723 353 156

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:

Objednáváme u Vás:

zajištění „Strojního čištění a sekání trávy na **Cyklostezce Ohře I** (úsek Chocovice-Loket), dle přílohy, která je součástí objednávky. Činnost bude provedena ve třech termínech v období květen - říjen 2017 (termín může být po vzájemné dohodě upraven dle klimatických podmínek). Cena za 1x soubor plnění činí 81 913,44 vč. DPH. Specifikace jednotlivých úseků je uvedena v "Plánu údržby cyklostezky Ohře v úseku Chocovice - Loket". Zhotovitel zajistí dopravně inženýrské opatření.

Množství

3 x 48 444,00 m² – strojní sekání
3 x 41 632,80 m² – strojní čištění
3 x 1 280,00 m² – ruční sekání
3 x ruční sběr odpadků (soubor)

III. Cena

245 740,32 Kč vč. DPH

IV. Doba plnění

do 31.10.2017

V. Místo plnění

Cyklostezka Ohře I
Chocovice-Loket

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce

1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 24 měsíců.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátcе daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Pavlas Zdeněk
Ředitel organizace

V Sokolově, dne - 9 -03- 2017 Razítko a podpis

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
IČ: 70947023 DIČ: CZ70947023

Za zhotovitele:

Bc. Josef Vacula, vedoucí střediska Cheb - Hazlov

Ing. Jiří Blažek, vedoucí obchodního oddělení

V Otovicích, dne - 3. 03. 2017 Razítko a podpis

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Otovice
Na Vlečce 177, PSČ 360 01
IČ: 26402068

Stavební objekt	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 116	Oprava účelové komunikace Nebanice Mostov	480,00	2,50	1 200,00	1 920,00	60,00
SO 117	Víceúčelová zemědělská komunikace Nebanice	774,00	4,50	3 483,00	3 096,00	60,00
SO 118	Cyklostezka Nebanice	172,00	2,50	430,00	688,00	60,00
SO 119	Víceúčelová zemědělská komunikace Nebanice - Vrbová	672,00	6,00	4 032,00	2 688,00	60,00
SO 120	Víceúčelová zemědělská komunikace Vrbová	3 145,00	3,00	9 435,00	12 580,00	60,00
SO 121	Víceúčelová zemědělská komunikace Vokov - Chocovice	1 278,00	2,50	3 195,00	5 112,00	60,00
SO 122	Víceúčelová zemědělská komunikace Chocovice	405,00	2,50	1 012,50	1 620,00	60,00
SO 153	Víceúčelová zemědělská komunikace Dobroše - Hlinová	967,00	2,50	2 417,50	3 868,00	60,00
SO 154	Oprava povrchu MK Hlinová	444,00	2,50	1 110,00	1 776,00	60,00
SO 155	Rekonstrukce MK Hrušková alej - Mostov	824,00	1,20	988,80	3 296,00	60,00
SO 101	Smlíšená komunikace Sokolov, pravý břeh Ohře	490,00	3,00	1 470,00	1 960,00	60,00
SO 102	Smlíšená komunikace Sokolov, propojení Růžové nám.	131,00	3,00	393,00	524,00	60,00
SO 103	Smlíšená komunikace Sokolov, levý břeh Ohře	53,00	3,00	159,00	212,00	60,00
SO 104	Rekonstrukce MK u garáží Sokolov	204,00	3,50	714,00	500,00	60,00
SO 03	Dopravní terminál Sokolov	183,00	3,00	549,00	732,00	60,00
Soubor 03 1.etapa	Stezka pro pěší Sokolov - Královské Poříčí	540,00	2,00	1 080,00	1 080,00	60,00
Soubor 03 1.etapa	Smlíšená komunikace Sokolov - Královské Poříčí	540,00	3,75	2 025,00	540,00	60,00
Soubor 03 2.etapa	Smlíšená komunikace Sokolov - K. Poříčí "mezi závorami"	1 250,00	5,00	6 250,00	4 000,00	200,00
SO Loket	Smlíšená komunikace Loket, úsek č. 1, "u koupaliště"	563,00	3,00	1 689,00	2 252,00	60,00
Celkem		13 115,00		41 632,80	48 444,00	1 280,00

Popis činnosti	Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	Strojní sekání podél cyklostezky - šířka 2m na každou stranu, Soubor 03 1.etapa - šířka 2m na jednu stranu cyklostezky		48 444,00	21 799,80
Sekání trávy - ruční	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy		1 280,00	3 840,00
Čištění	Strojní čištění (traktorovým zametačem)		41 632,80	32 057,26
Celkem soubor				57 697,06
Ruční sběr odpadků	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO116 - SO 155			5 000,00
Ruční sběr odpadků	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO101 - SO 104 a souboru 03 1. a 2.etapa			5 000,00
Celkem soubor vč. DPH				81 913,44

Četnost	Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1	květen - červen	81 913,44
2	červenec - srpen	81 913,44
3	září - říjen	81 913,44
Celkem vč. DPH		245 740,32

Garážová stánek Karlovarského kraje, s.r.o.

Otovice

Na Vlečce 177, PSČ 360 01

IČ: 26402068

⑨

Alexandr Chalupský

diplovaný technik

vedoucí oddělení projektování

inženýrské společnosti

Ing. Jiří Blažek